

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO Nº: 006/2018.

Autor: Ver. Ricardo Rosso -PP

"Concede Moção de Voto Congratulatório ao advogado Pedro Marques Teixeira".

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

Os Vereadores abaixo assinado membros efetivos desta Colenda Casa das Leis, após tramitação regimental, concedem Moção de Voto Congratulatório ao advogado Pedro Marques Teixeira.

Justificativa:

Justifica-se a presente matéria, esta é uma homenagem que o Poder Legislativo faz ao advogado Pedro Marques Teixeira, pelos serviços prestados a Câmara de Vereadores desta cidade no ano de 2017, quando exerceu a função de Assessor Jurídico. .

Requer ainda que a presente Moção seja enviada ao advégado Pedro Marques Teixeira.

À Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 09 de Janeiro de 2018.

Ver. Ricardo Rosso

Bancada PP

AMARA MUNICIPAL CACAPAVA DO SUL - RS

APROVADO EM 09/01/1

Secretário

Refa Bartão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS Email: direcao@camaracacapava.rs.gov.br Fone: (55) 3281-2044 / 2428

www.camaracacapava.rs.gov.br